

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 1771
TO BE ANSWERED ON 11.02.2021

ESTABLISHMENT OF MSMEs

1771. DR. MUNJPARA MAHENDRABHAI KALUBHAI:

Will the Minister of MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES be pleased to state:

- (a) whether the Government proposes to establish any industry/factory in Surendranagar district in Gujarat under MSME sector;
- (b) if so, the details thereof; and
- (c) if not, the reasons therefor?

ANSWER

MINISTER OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES
(SHRI NITIN GADKARI)

(a) to (c): Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises (MSME) does not set up any industry / factory. It envisions a vibrant MSME sector by promoting growth and development of the MSME Sector in cooperation with various Ministries/Departments, State Governments and Stakeholders through providing support to the MSME enterprises.
